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白菜キムチ ◎ ◎

カクテキ ◎ 〇

オイキムチ ◎ 〇

ゼンマイナムル ◎ ◎ ◎ ◎

もやしナムル ◎ ◎ ◎

青菜ナムル ◎ ◎ ◎

酢大根ナムル ◎ ◎ ◎

チャンジャ ◎ ◎

韓国のり ◎

牛テール焼き ◎ 〇

牛すじ煮込み ◎ ◎ ◎

ごま団子 ◎ ◎ ◎ ◎

チヂミ丸 ◎ 〇 ◎ 〇 ◎ ◎ 〇

ヌルボンのたまご 〇 ◎ 〇 〇

イカ ◎ 〇

エビ ◎

ホタテ

博多和牛ユッケ 〇 〇 〇 〇 〇 ◎ 〇

ヌルボンサラダ 〇 〇 〇 〇 〇

産直野菜（肉味噌付き） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

根菜とリーフのサラダ ◎ ◎ ◎ ◎

ヌルボンサラダ（和風） ◎ ◎ ◎

ヌルボンサラダ（ゴマ） ◎ ◎ ◎ ◎

ヌルボンサラダ（韓国風） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

サンチュセット（味噌付き） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

旨キャベツ（タレ付き） ◎ ◎ ◎

ヌルボンアレルギー成分表
ここに記載の特定材料、及び、それに準ずるものに関する情報は原材料に含まれることを示します。

店舗では他の商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれなくても製造の段階で混入することがございます。

【◎は商品に含まれているもの、〇は付添のタレ類（揚げ油等も含む）に含まれております】

右QRコードでも内容ご確認いただけます。

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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石焼ビビンバ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

石焼カルビビビンバ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

コチュジャン 〇 〇 〇 〇 〇 〇

石焼ブラックカレー ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ゆで豚ポッサム ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

にんにくオイル焼き ◎

玉子クッパ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

お子様クッパ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

カルビクッパ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

テールクッパ ◎ ◎

海鮮トッポギ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

サムゲタン ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ネギチヂミ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

海鮮チヂミ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

豆腐チゲ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ホルモンチゲ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

海鮮チゲ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

韓国冷麺 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

辛冷麺 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

胡麻冷麺 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

かぼす冷麺 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

旨辛まぜ麺 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

カルビ麺 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ワカメスープ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

玉子スープ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

カルビスープ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

テールスープ ◎ ◎

ヌルボンアレルギー成分表
ここに記載の特定材料、及び、それに準ずるものに関する情報は原材料に含まれることを示します。

店舗では他の商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれなくても製造の段階で混入することがございます。

【◎は商品に含まれているもの、〇は付添のタレ類（揚げ油等も含む）に含まれております】

右QRコードでも内容ご確認いただけます。

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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【焼肉のたれ】

しょうゆダレ ◎ ◎

甘ダレ ◎ ◎ ◎ ◎

レモンダレ

【薬味】

辛みそ ◎ ◎ ◎ ◎

コチュジャン ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

チヂミのタレ ◎ ◎ ◎ ◎

サンチュ味噌 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

きざみわさび ◎ ◎ ◎

【ドレッシング】

人参 ◎ ◎

青じそ ◎ ◎

ビーツ ◎ ◎

チョレギ ◎ ◎ ◎ ◎

香味和風 ◎ ◎ ◎

【デザートメニュー】

本日のシャーベット

クリームブリュレ ◎ ◎ ◎

ワッフルバニラアイス ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

バニラアイス ◎ ◎

チョコアイス ◎ ◎

抹茶アイス ◎ ◎

チョコパフェ（庵） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

抹茶パフェ（庵） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

フルーツパフェ（庵） ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

三連プレート

パフェ(那） ◎ ◎ ◎ 　 　 　 　 ◎ ◎

抹茶パフェ（那） ◎ ◎ ◎ 　 　 　 　 ◎ ◎

パッケージ成分表にて確認

パッケージ成分表にて確認

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ヌルボンアレルギー成分表
ここに記載の特定材料、及び、それに準ずるものに関する情報は原材料に含まれることを示します。

店舗では他の商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれなくても製造の段階で混入することがございます。

【◎は商品に含まれているもの、〇は付添のタレ類（揚げ油等も含む）に含まれております】

右QRコードでも内容ご確認いただけます。
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博多和牛 〇 〇 ◎

熟かせ和牛 〇 〇 ◎

国産上カルビ 〇 〇 ◎

国産上ロース 〇 〇 ◎

国産カルビ 〇 〇 ◎

国産ロース 〇 〇 ◎

中落ちカルビ 〇 〇 ◎

ガーデンカルビ 〇 〇 〇 ◎ 〇

ガーデンロース 〇 〇 〇 ◎ 〇

漬け込みカルビ 〇 〇 ◎

漬け込みロース 〇 〇 ◎

ジャンボカルビ 〇 〇 ◎

厚切りロースステーキ 〇 〇 ◎

カイノミ 〇 〇 ◎

ミスジ 〇 〇 ◎

焼きすき類 〇 〇 〇 ◎ 〇 〇

牛サガリ 〇 〇 〇 ◎ 〇

牛ハラミ 〇 〇 〇 ◎ 〇

牛タン類 ◎

旨塩牛タン 〇 〇 〇 ◎ 〇

厚切りネギ味噌タン 〇 〇 〇 〇 ◎ 〇

タン切り落とし 〇 〇 〇 ◎ 〇

ネギ塩 〇

ネギ味噌 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ヌルボンアレルギー成分表
ここに記載の特定材料、及び、それに準ずるものに関する情報は原材料に含まれることを示します。

店舗では他の商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれなくても製造の段階で混入することがございます。

【◎は商品に含まれているもの、〇は付添のタレ類（揚げ油等も含む）に含まれております】

右QRコードでも内容ご確認いただけます。

特定原材料 特定原材料に準ずるもの



焼きしゃぶ 〇 〇 ◎ 〇 〇
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豚タン ◎

きなこ豚 ◎

豚バラ ◎

豚トロ ◎

はかた地鶏 ◎

鶏もも ◎

鶏セセリ ◎

やわらか牛ステーキ ◎ ◎ ◎ 〇 ◎ 〇

荒挽きウィンナー ◎ ◎ ◎ ◎

ビーフソーセージ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ホルモン類 〇 〇 〇 ◎ 〇

厚切りベーコン ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

ロールステーキ 〇 〇 ◎ 〇 〇

辛ダレ ◎ ◎ ◎ ◎

ホルダレ ◎ ◎ ◎ ◎

もみダレ ◎ ◎ ◎

骨ダレ ◎ ◎ ◎

塩ダレ ◎ ◎ ◎ ◎

【季節メニュー】

もちっとゆず茶のムース ◎ ◎ ◎ ◎

豆乳ドーナツ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
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チシャ味噌 〇 〇 〇 〇 〇

味付け味噌 〇 〇 〇

ヤンニョム 〇 〇 〇

チゲ味噌 〇 〇 〇 〇

コチカリ 〇 〇

タテギ 〇

BBミンチ 〇 〇 〇 〇

タキバラ 〇 〇 〇 〇

チヂミ生地 〇 〇

辛みそ 〇 〇 〇

豚足 〇 〇

人参ドレッシング 〇 〇 〇

ビーツドレ 〇 〇 〇

素スープ 〇 〇 〇 〇

テールスープ 〇

コチュジャン 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ポギキムチ 〇 〇

キムチ胡椒 〇

チヂミ丸 〇 〇 〇 〇

冷麺スープ 〇 〇 〇

冷麺そば 〇 〇

特定原材料 特定原材料に準ずるもの


